
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2012202401179314931600120010080000041480000414813

20/12/2024 16:25:00

NORMAL

1793149316001

CUEROTEX REAL CUEROTEXREAL S.A.S.

PICHINCHA / QUITO / RUMIPAMBA / VASCO DE
CONTRERAS OE5 Y MANOSCA

PICHINCHA / QUITO / RUMIPAMBA / VASCO DE
CONTRERAS OE5 Y MANOSCA

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

BLANCA NAZAMUEZ

0400879292001

20/12/2024

001-008-000004148No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
PONTI

Direccion: PEDRO PINTO 486

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.00
TARJPRO

M
TARJPRO

M
1.00 1.00PORTA TARJETA1.00 0.000.00

30.45
DASNAQ0
243BC35

DASNAQ0
243BC35

58.02679 27.58SNEAKER DORY1.00 0.000.00

56.51
DATABE98

80AZ35
DATABE98

80AZ35
56.51304 0.00TACON EDITH1.00 0.000.00

Información Adicional

Descripción: VENTA DESDE PUNTO DE VENTA

Vendedores: PATRICIA ESTRELLA

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 100.00

86.96SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 5%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

86.96SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

28.58TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

13.04IVA 15%

0.00IVA 5%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

100.00VALOR TOTAL



VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00


